令和 6 年 12 月 1 日

キッズスクール保護者の皆様へ

ディーズライフデザイン株式会社

ディーボルダリングプラス海浜幕張店 店長 今福 真也

年始のキッズスクール営業時間のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ディーボルダリングプラス海浜幕張店では年始のキッズスクール営業予定につ

きまして、

下記のとおり変更とさせて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

■年始キッズスクール休業日

2025 年 1 月 1 日(水)〜2025 年 1 月 3 日(金)

※代替え日として、1 月 29 日(水)〜1 月 31 日(金)を実施とさせて頂きます。

※通常営業はしております。10:00〜19:00(LO:18:00)

※1 月 4 日(土)からキッズスクール開始となります。

※年末は 12 月 28 日(土)までとなります。

以上